


NEOS MK, s.r.o.

FA ZŠ 182/10

FAKTÚRA č. 201013

<p>Dodávateľ:</p>  <p>NEOS MK, s.r.o. Radvanská 30 974 05 Banská Bystrica 5</p> <p>IČO: 45270066 DIČ: 2022951590 IČ DPH: SK2022951590 Mobil: 0905211760, 0905367691 E-mail: neosmk@neosmk.sk www.neosmk.sk</p>	<p>Variabilný symbol: 201013 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: zo dňa:</p>
<p>Číslo účtu: 4009738675 7500</p>	<p>Odberaťel: IČO: 35677848 IČ DPH (DIČ): 2020951812</p> <p>Základná škola s materskou školou Poniky Družstevná 201 976 33 Poniky</p> <div style="border: 1px solid red; padding: 2px; width: fit-content;"> <p>ZŠ s MŠ Š. Žáryho Poniky</p> <p>Došlo dňa: <u>22.10.10</u> Číslo: _____</p> </div>
<p>Forma úhrady: Príkazom</p> <p>Dátum vyhotovenia: 30.09.2010 Dátum splatnosti: 14.10.2010 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 30.09.2010</p>	<p>Konečný príjemca:</p>

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám dodávku materiálu a stavebné práce na rekonštrukcii soc.zariadení ZŠ Poniky podľa dohody:						
Dodávka zariadení predmetov a kompletného materiálu	1 súb	2 611,77		2 611,77	19%	496,24 3 108,01
Montáž zariadení predmetov	1 súb	549,95		549,95	19%	104,49 654,44
Deľiace priečky - montáž WC kabin	1 súb	867,08		867,08	19%	164,75 1 031,83
Elektro - demontáž, dodávka a montáž svietidiel	16 ks	13,50		216,00	19%	41,04 257,04
Maliarske práce - soc.zariadenia	301 m2	1,60		481,60	19%	91,50 573,10
Náter zárubní	14 ks	7,40		103,60	19%	19,68 123,28
Náter vykurovacieho telesa	10 ks	17,00		170,00	19%	32,30 202,30
Doprava materiálu, presuni hmot, odvoz sute	1 súb	1 075,63		1 075,63	19%	204,37 1 280,00
Súčet položiek				6 075,63		1 154,37 7 230,00
SPOLU NA ÚHRADU						7 230,00

Vystavil: *muchoj*

NEOS MK, s.r.o.
Radvanská 30, 974 05
Banská Bystrica
IČO: 45270066
IČ DPH: SK2022951590

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR;	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	6 075,63	19%	1 154,37	7 230,00

Prevzal: **Súhlasím s uhradením faktúry 9.2.11** *[signature]*
 Pečiatka: